
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 12

«06» октября 2023 г.

ПРИКАЗ

г. Дивногорск №018.1

о назначении куратора реализации целевой модели 
наставничества педагогических работников 
и обучающихся в образовательной организации

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012г №273-Ф3 «Об Образовании в 
Российской федерации», руководствуясь приказом отдела образования администрации города 
Дивногорска от 12.12.2022 №261 «Об утверждении муниципальной дорожной карты по внедрению 
и реализации целевой модели наставничества педагогических работников в образовательных 
организациях на территории города Дивногорска.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя 
заведующего по ВОР Кучмистову Ю.В.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

«иг-

Заведующий

С приказом ознакомлен:

О.В. Косенко


		2025-07-29T12:02:51+0700
	Дивногорск
	Косенко Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




